Orlando di Lasso

The Complete  
Motets 16

*Cantiones sacrae sex vocum*  
(Graz, 1594)

Edited by David Crook

# Contents

Abbreviations	vii
General Preface	ix
Acknowledgments	xii
Introduction	xiii
Contents and Ordering of the Collection	xv
Comments on Individual Motets	xvii
Notes	xxv
Texts and Translations	xxvii
Plates	xxxiv

## *Cantiones sacrae sex vocum*

Dedication	3
1. Nectar et ambrosiam	5
2. Prolongati sunt dies mei	12
3. Si caelum et caeli caelorum	27
4. Deficiat in dolore vita mea	35
5. Qui timet Deum	42
6. Ego cognovi quod erit bonum	49
7. Vere Dominus est in loco isto	57
8. Lauda anima mea Dominum	64
9. Respicit Dominus vias hominis	71
10. Vincenti dabo edere de ligno vitae	77
11. Luxuriosa res vinum	88
12. Timor Domini principium sapientiae	93
13. Ad Dominum cum tribularer	99
14. Vidi calumnias quae sub sole geruntur	108
15. In dedicatione templi	120
16. Beatus homo	127
17. Ad primum morsum	133
18. Multifariam, multisque modis	141
19. Deus, iniqui insurrexerunt	148
20. Heu, quis armorum	154
21. Cantabant canticum Moysi	162
22. Fratres, nescitis	174
23. Genuit puerpera Regem	179
24. Quam bonus Israel Deus	186
25. Confitebor tibi, Domine	197

- 26. Musica, Dei donum optimi 204
- 27. Diligam te, Domine 211
- 28. Exaltabo te, Domine 221
- 29. Conserva me, Domine 231
- 30. Recordare Jesu pie 241

Critical Report 249

Source 249

Editorial Methods 249

Critical Notes 250

# 1. Nectar et ambrosiam

Cantus 1

Cantus 2

Altus

Tenor 1

Tenor 2

Bassus

4

-bro- si- am, et am- bro- si- am ti- bi prin- ceps

- tar et am- bro- si- am ti- bi prin- - ceps in-

et am- bro- si- am, <et am- bro- si- am> ti- bi prin-

- tar et am- bro- - si- am ti- - bi prin-

am- bro- si- am, <et am- bro- si- am> ti- bi prin-

ne- ctar et am- bro- - si- am ti- bi prin-